LID
Sala dab

ESPACHADO

nte

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 400/2018

Implantação de redutor de velocidade na
Rua Mario Totta esquina com a Rua Santa
Rosa, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja implantado redutor de
velocidade na Rua Mario Totta esquina com a Rua Santa Rosa, na Vila Industrial.

Esta indicação se faz necessária para que seja solucionado o problema
de alta velocidade dos veículos que ali trafegam, problema este que tem causado
grande número de acidentes nesta localidade.

No intuito de garantir maior segurança aos moradores e transeuntes, bem
como a fim de evitar novos acidentes, é que se apresenta esta propositura.

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 78DF4708E432CE457ED8AA92CE7A5545 CODIGO DO DOCUMENTO: 020804
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 400/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle